
 

              CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES 
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida 

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 
www.camarabiasfortes.mg.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 02 DE 14 DE JUNHO DE 2022. 

 
 
Cria Comissão de Processo de Reforma 
e atualização da Lei Orgânica Municipal 
e do Regimento Interno e nomeia seus 
membros. 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento 
Interno art. 22, inciso II e; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1°. Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a 
Comissão de Processo de Reforma e atualização da Lei Orgânica Municipal e do 
Regimento Interno: 

  
Jefferson Victor Reis Pinto; 
Vagner Machado de Almeida; 
Graziela Márcia de Oliveira; 

  
  Art. 2°.  Os membros da Comissão se reunirão para designar a composição 
da mesma quanto à Presidência, Relatoria e Secretária. 
 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na da data de sua publicação. 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Bias Fortes, 14 de junho de 2022 

 
Jefferson Victor dos Reis Pinto 

Presidente da Câmara Municipal 
Biênio 2021/2022 

 
     

Registrada e publicada em: 14/06/2022 

 

 


